

**MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2020****PROCESSO LICITATÓRIO 041/2020****Vencedor(es) do(s) Item(s)****LICITANET®**
LICITAÇÕES ON-LINE**Fornecedor: CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 86.573.904/0001-21**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	10,00	pct	Abraçadeira T50 I 390mmx4,6mm, pacote com 100 unidades	KALA	390	R\$ 35,00	R\$ 350,00	R\$ 55,38	R\$ 553,80	36,80 %	R\$ 20,38
2	8,00	uni	Alicate de preção curvo 10	MTX	10	R\$ 22,00	R\$ 176,00	R\$ 44,45	R\$ 355,60	50,51 %	R\$ 22,45
9	103,00	uni	Broca 05 mm aço rápido	MTX	05	R\$ 3,00	R\$ 309,00	R\$ 7,82	R\$ 805,46	61,64 %	R\$ 4,82
10	13,00	uni	Broca 06 mm aço rápido	MTX	06	R\$ 4,50	R\$ 58,50	R\$ 7,85	R\$ 102,05	42,68 %	R\$ 3,35
11	13,00	uni	Broca 07 mm aço rápido	MTX	07	R\$ 5,50	R\$ 71,50	R\$ 12,38	R\$ 160,94	55,57 %	R\$ 6,88
12	13,00	uni	Broca 08 mm aço rápido	MTX	08	R\$ 7,00	R\$ 91,00	R\$ 10,71	R\$ 139,23	34,64 %	R\$ 3,71
13	13,00	uni	Broca 10 mm aço rápido	MTX	20,28	R\$ 15,00	R\$ 195,00	R\$ 20,28	R\$ 263,64	26,04 %	R\$ 5,28
17	13,00	uni	Broca videa 07 mm	MTX	07	R\$ 3,55	R\$ 46,15	R\$ 10,91	R\$ 141,83	67,46 %	R\$ 7,36
18	13,00	uni	Broca videa 08 mm	MTX	08	R\$ 4,50	R\$ 58,50	R\$ 7,38	R\$ 95,94	39,02 %	R\$ 2,88
19	13,00	uni	Broca videa 10 mm	MTX	10	R\$ 6,00	R\$ 78,00	R\$ 13,24	R\$ 172,12	54,68 %	R\$ 7,24
34	8,00	uni	Carrinho de mão chapa 16	ESFERA	16	R\$ 228,89	R\$ 1.831,12	R\$ 282,53	R\$ 2.260,24	18,99 %	R\$ 53,64
38	10,00	uni	Colher de pedreiro nº9	MINASUL	9	R\$ 14,89	R\$ 148,90	R\$ 22,54	R\$ 225,40	33,94 %	R\$ 7,65
39	15,00	uni	Conjunto de chave de boca de aço com 6 peças e no mínimo 21cm de comprimento, 5cm de largura, 3,5cm de altura	MAYLE	6	R\$ 52,49	R\$ 787,35	R\$ 79,80	R\$ 1.197,00	34,22 %	R\$ 27,31
45	73,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (mármore)	TIROLYT	MARMORE	R\$ 17,49	R\$ 1.276,77	R\$ 32,16	R\$ 2.347,68	45,62 %	R\$ 14,67
48	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 6013 com 1 kg	ELETRON	1	R\$ 13,99	R\$ 321,77	R\$ 19,93	R\$ 458,39	29,80 %	R\$ 5,94
62	10,00	uni	Formão ¾	PACETA	3/4	R\$ 12,09	R\$ 120,90	R\$ 17,06	R\$ 170,60	29,13 %	R\$ 4,97
63	50,00	uni	Lâmina para serra tico tico	STARRET	TICO TICO	R\$ 6,16	R\$ 308,00	R\$ 6,16	R\$ 308,00	0,00	0,00
68	20,00	uni	Lima de amolar enxada, sem cabo, de aço, com 8 polegadas	THOMPSON	8	R\$ 11,69	R\$ 233,80	R\$ 19,29	R\$ 385,80	39,40 %	R\$ 7,60
69	10,00	uni	Marreta 01 kg com cabo de madeira	TENACE	1	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 21,08	R\$ 210,80	52,56 %	R\$ 11,08
70	10,00	uni	Marreta ½ kg com cabo de madeira	TENACE	1/2	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 15,87	R\$ 158,70	36,99 %	R\$ 5,87
71	13,00	uni	Martelo 27 mm com cabo de madeira	ESPARTA	27	R\$ 13,00	R\$ 169,00	R\$ 27,12	R\$ 352,56	52,06 %	R\$ 14,12
72	10,00	uni	Nível de madeira 12 pol	MONFORT	12	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 21,47	R\$ 214,70	53,42 %	R\$ 11,47
76	23,00	uni	Pá de jardim larga	TRAMONTINA	LARGA	R\$ 23,00	R\$ 529,00	R\$ 34,10	R\$ 784,30	32,55 %	R\$ 11,10
83	10,00	uni	Pé de cabra ¾ 60	GU	3/4	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 26,23	R\$ 262,30	61,88 %	R\$ 16,23
85	10,00	uni	Picareta sem cabo, forjada	TEB=NACE	CABO SEM	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 36,21	R\$ 362,10	72,38 %	R\$ 26,21

			com pintura anticorrosiva								
86	8,00	uni	Pneu para carrinho de mão	CLSOU	8,00	R\$ 8,00	R\$ 64,00	R\$ 39,50	R\$ 316,00	79,75 %	R\$ 31,50
87	10,00	uni	Ponteiro sextavado 10"	SAO ROMAO	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 14,59	R\$ 145,90	31,46 %	R\$ 4,59
90	10,00	uni	Régua de alumínio 2 mtr. Fina (pedreiro)	HN	2MT	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 27,60	R\$ 276,00	63,77 %	R\$ 17,60
91	10,00	uni	Régua de alumínio 3 mtr. Fina (pedreiro)	HN	3MT	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 42,87	R\$ 428,70	76,67 %	R\$ 32,87
99	15,00	uni	Serrote profissional, 26 polegadas, laminas em aço carbono temperado e lixado. Cabo de madeira ergonômico e envernizado, Dentes travados, 5 dentes por polegada, Superfície polida, Proteção plástica para os dentes, Tamanho: 26 polegadas	SUDAX	26	R\$ 15,00	R\$ 225,00	R\$ 86,91	R\$ 1.303,65	82,74 %	R\$ 71,91
102	10,00	uni	Talhadeira 1,5 x 10	CONDOR	1,5X10	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 15,66	R\$ 156,60	36,14 %	R\$ 5,66
104	10,00	uni	Tesourão de poda com cabo metálico 43 cm, com empunhadura plástica. A tesoura é própria para podar galhos e ramos de arvores onde não é possível alcançar com as tesouras normais	TRAMONTINA	43	R\$ 10,00	R\$ 100,00	R\$ 69,35	R\$ 693,50	85,58 %	R\$ 59,35
105	13,00	uni	Tesoura de poda(pequena) com lâmina metálica, e cabo plástico. Própria para podas de arvores frutíferas, flores e plantas ornamentais.	TRAMONTINA	PODA	R\$ 13,00	R\$ 169,00	R\$ 28,43	R\$ 369,59	54,27 %	R\$ 15,43
116	5,00	uni	Prumo de aço de parede 500g	MAX	27,33	R\$ 27,33	R\$ 136,65	R\$ 27,33	R\$ 136,65	0,00	0,00
Total R\$ 8.754,91						Total R\$ 16.315,77		46,34%		R\$ 7.560,86	

Fornecedor: CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 25.696.352/0001-54

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
3	4,00	uni	Alicate universal 08	TOMPSON	THOMPSON	R\$ 17,00	R\$ 68,00	R\$ 22,25	R\$ 89,00	23,60 %	R\$ 5,25
4	8,00	uni	Alicate rebitorador giratório 360º facilita o trabalho em área de difícil acesso; Empunhadura de borracha; PARA REBITES DE: 3/32 (2mm), 1/8 (3mm), 5/32 (4mm) e 3/16 (5mm);	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 82,80	R\$ 662,40	R\$ 138,80	R\$ 1.110,40	40,35 %	R\$ 56,00
5	13,00	uni	Arco de serra para corte e poda, ema aço	RINO	RINO	R\$ 23,96	R\$ 311,48	R\$ 46,16	R\$ 600,08	48,09 %	R\$ 22,20

			linha profissional, contendo na embalagem: 01 arco de serra com lâmina de 20 polegadas, com dentes de precisão.								
7	20,00	uni	Barra rosqueável 3/8 01 mtr.	BELENOS	BELENOS	R\$ 3,50	R\$ 70,00	R\$ 6,60	R\$ 132,00	46,97 %	R\$ 3,10
8	23,00	uni	Broca 04 mm aço rápido	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 2,80	R\$ 64,40	R\$ 7,08	R\$ 162,84	60,45 %	R\$ 4,28
14	13,00	uni	Broca videa 04 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 3,00	R\$ 39,00	R\$ 5,93	R\$ 77,09	49,41 %	R\$ 2,93
15	13,00	uni	Broca videa 05 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 3,00	R\$ 39,00	R\$ 7,53	R\$ 97,89	60,16 %	R\$ 4,53
16	13,00	uni	Broca videa 06 mm	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 3,20	R\$ 41,60	R\$ 6,61	R\$ 85,93	51,59 %	R\$ 3,41
20	13,00	uni	Broca videa longa 10,00mm - 3/8"	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 20,00	R\$ 260,00	R\$ 28,37	R\$ 368,81	29,50 %	R\$ 8,37
21	14,00	uni	Broxa redonda para pintura de 75 mm	MAX	MAX	R\$ 9,80	R\$ 137,20	R\$ 13,21	R\$ 184,94	25,81 %	R\$ 3,41
35	10,00	uni	Cavadeira articulada com cabo de 1,20 mtr	MAX	MAX	R\$ 30,99	R\$ 309,90	R\$ 71,10	R\$ 711,00	56,41 %	R\$ 40,11
36	10,00	uni	Chave para cano 18 grande	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 78,99	R\$ 789,90	R\$ 112,63	R\$ 1.126,30	29,87 %	R\$ 33,64
37	15,00	uni	Chave para cano 8 pequena	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 17,99	R\$ 269,85	R\$ 26,53	R\$ 397,95	32,19 %	R\$ 8,54
42	25,00	uni	Desempenadeira PVC 18X30	PLASUNI	PLASUNI	R\$ 7,66	R\$ 191,50	R\$ 13,81	R\$ 345,25	44,53 %	R\$ 6,15
44	32,00	uni	Disco para maquina tipo fuzil (madeira)	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 18,10	R\$ 579,20	R\$ 22,16	R\$ 709,12	18,32 %	R\$ 4,06
46	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 6013 com 1 kg	STAR	STAR	R\$ 13,99	R\$ 321,77	R\$ 16,63	R\$ 382,49	15,87 %	R\$ 2,64
49	23,00	kg	Eletrodo 3,25 x 350 mm 7018 com 1 kg	STAR	STAR	R\$ 15,49	R\$ 356,27	R\$ 20,81	R\$ 478,63	25,56 %	R\$ 5,32
51	18,00	uni	Enxadaõ largo, forjado em aço carbono especial	SERVENTE	SERVENTE	R\$ 29,99	R\$ 539,82	R\$ 34,90	R\$ 628,20	14,07 %	R\$ 4,91
55	23,00	uni	Facão 14 aço, com cabo de madeira	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 19,99	R\$ 459,77	R\$ 26,50	R\$ 609,50	24,57 %	R\$ 6,51
58	20,00	uni	Foice roçadeira, fabricada em aço carbono de boa qualidade	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 22,86	R\$ 457,20	R\$ 50,63	R\$ 1.012,60	54,85 %	R\$ 27,77
64	20,00	uni	Lápis para carpinteiro	THOMPSON	THOMPSON	R\$ 1,16	R\$ 23,20	R\$ 2,80	R\$ 56,00	58,57 %	R\$ 1,64
65	20,00	uni	Linha de pedreiro 100m	TOP FIO	TOP FIO	R\$ 2,99	R\$ 59,80	R\$ 6,28	R\$ 125,60	52,39 %	R\$ 3,29
79	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 4	BELENOS	BELENOS	R\$ 0,37	R\$ 72,15	R\$ 0,81	R\$ 157,95	54,32 %	R\$ 0,44
84	10,00	uni	Peneira de arame com 30 cm e aro de plástico	COLOR	COLOR	R\$ 12,56	R\$ 125,60	R\$ 19,22	R\$ 192,20	34,65 %	R\$ 6,66
89	30,00	uni	Rastelo de aço, regulável, com cabo de madeira	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 29,99	R\$ 899,70	R\$ 31,03	R\$ 930,90	3,35 %	R\$ 1,04
93	29,00	uni	Rolo de espuma nº 5	CONDOR	CONDOR	R\$ 2,25	R\$ 65,25	R\$ 4,52	R\$ 131,08	50,22 %	R\$ 2,27
100	17,00	uni	Suporte enrolador de mangueira de aço, comprimento 38cm, altura 38cm e largura 21cm	METASAL	METASAL	R\$ 23,76	R\$ 403,92	R\$ 50,49	R\$ 858,33	52,94 %	R\$ 26,73
101	15,00	uni	Suporte para refil de rolo de	MAX	MAX	R\$ 5,26	R\$ 78,90	R\$ 8,76	R\$ 131,40	39,95 %	R\$ 3,50

			pintura de 23 cm, com estrutura metálico e cabo plástico								
103	23,00	uni	Tesoura de poda para cerca viva 12 polegadas	TRAMONTINA	TRAMONTINA	R\$ 22,99	R\$ 528,77	R\$ 26,63	R\$ 612,49	13,67 %	R\$ 3,64
106	13,00	uni	Torquês armador 14" de aço	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	R\$ 41,40	R\$ 538,20	R\$ 47,37	R\$ 615,81	12,60 %	R\$ 5,97
107	13,00	uni	Trena 05 mtros	SPARTA	SPARTA	R\$ 10,01	R\$ 130,13	R\$ 22,47	R\$ 292,11	55,45 %	R\$ 12,46
109	40,00	uni	Trincha para pintura de ½"	CONDOR	CONDOR	R\$ 1,00	R\$ 40,00	R\$ 2,00	R\$ 80,00	50,00 %	R\$ 1,00
111	40,00	uni	Trincha para pintura de 1 ½"	CONDOR	CONDOR	R\$ 2,39	R\$ 95,60	R\$ 3,51	R\$ 140,40	31,91 %	R\$ 1,12
113	40,00	uni	Trincha para pintura de 2 ½"	CONDOR	CONDOR	R\$ 4,09	R\$ 163,60	R\$ 5,82	R\$ 232,80	29,73 %	R\$ 1,73
115	40,00	uni	Trincha para pintura de 3/4"	CONDOR	CONDOR	R\$ 1,19	R\$ 47,60	R\$ 2,08	R\$ 83,20	42,79 %	R\$ 0,89
Total R\$ 9.240,68						Total R\$ 13.950,29		33,76%		R\$ 4.709,61	

Fornecedor: CASA CORREGO FUNDO LTDA - 02.450.972/0001-03

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
6	280,00	uni	Arruela para parafuso ¼	COFER	LIZA	R\$ 0,08	R\$ 22,40	R\$ 0,09	R\$ 25,20	11,11 %	R\$ 0,01
22	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 1	USAF-B5	B5	R\$ 0,45	R\$ 94,50	R\$ 0,46	R\$ 96,60	2,17 %	R\$ 0,01
23	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 2	USAF-B6	B6	R\$ 0,66	R\$ 138,60	R\$ 0,67	R\$ 140,70	1,49 %	R\$ 0,01
24	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 3	USAF-B7	B7	R\$ 0,72	R\$ 151,20	R\$ 0,73	R\$ 153,30	1,37 %	R\$ 0,01
25	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 4	USAF-B8	B8	R\$ 0,77	R\$ 161,70	R\$ 0,78	R\$ 163,80	1,28 %	R\$ 0,01
26	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 5	USAF-B10	B10	R\$ 0,45	R\$ 94,50	R\$ 0,48	R\$ 100,80	6,25 %	R\$ 0,03
27	210,00	uni	Bucha para parafuso ¼ - 6	USAF-B12	B12	R\$ 0,67	R\$ 140,70	R\$ 0,69	R\$ 144,90	2,90 %	R\$ 0,02
28	10,00	uni	Cabo de picareta de madeira, tamanho: 95cm	CEDRO	CABO	R\$ 13,40	R\$ 134,00	R\$ 13,97	R\$ 139,70	4,08 %	R\$ 0,57
29	45,00	uni	Cadeado latão cromado 20 mm	STAM	LATÃO	R\$ 7,45	R\$ 335,25	R\$ 11,19	R\$ 503,55	33,42 %	R\$ 3,74
30	45,00	uni	Cadeado latão cromado 25 mm	STAM	LATÃO	R\$ 10,90	R\$ 490,50	R\$ 14,01	R\$ 630,45	22,20 %	R\$ 3,11
31	45,00	uni	Cadeado latão cromado 30 mm	STAM	LATÃO	R\$ 10,70	R\$ 481,50	R\$ 17,16	R\$ 772,20	37,65 %	R\$ 6,46
32	45,00	uni	Cadeado latão cromado 40 mm	STAM	LATÃO	R\$ 18,80	R\$ 846,00	R\$ 24,02	R\$ 1.080,90	21,73 %	R\$ 5,22
33	10,00	uni	Câmara de ar(carrinho de mão)	LEVORIN	3.25X8	R\$ 15,70	R\$ 157,00	R\$ 20,20	R\$ 202,00	22,28 %	R\$ 4,50
47	23,00	kg	Eletrodo 2,5 x 350 mm 7018 com 1 kg	STAR	7018	R\$ 16,89	R\$ 388,47	R\$ 20,64	R\$ 474,72	18,17 %	R\$ 3,75
50	33,00	uni	Enxada: estrutura em aço carbono, leveza, ideal para manuseio	ALPE	2.1/2	R\$ 44,40	R\$ 1.465,20	R\$ 45,33	R\$ 1.495,89	2,05 %	R\$ 0,93
52	13,00	uni	Escova de aço com cabo	POMPEL	ESCOVA	R\$ 4,40	R\$ 57,20	R\$ 4,64	R\$ 60,32	5,17 %	R\$ 0,24
53	83,00	uni	Espuma para filtro	ESPUMA	BLOCO	R\$ 2,60	R\$ 215,80	R\$ 4,40	R\$ 365,20	40,91 %	R\$ 1,80
54	10,00	uni	Esquadro profissional 14, com cabo de plástico	MOMFORT	PLASTICO	R\$ 14,60	R\$ 146,00	R\$ 14,63	R\$ 146,30	0,21 %	R\$ 0,03
56	117,00	uni	Fita crepe 19x50mm	ADELBRAS	19X50	R\$ 3,00	R\$ 351,00	R\$ 3,47	R\$ 405,99	13,54 %	R\$ 0,47
57	110,00	uni	Fita zebrada (rolo 100m)	STACAR	100MT	R\$ 9,00	R\$ 990,00	R\$ 12,10	R\$ 1.331,00	25,62 %	R\$ 3,10
59	70,00	uni	Folha de serra 12, bimetal	STARRETT	BIMETAL	R\$ 6,35	R\$ 444,50	R\$ 9,37	R\$ 655,90	32,23 %	R\$ 3,02

61	10,00	uni	Formão ½	PACETA	1/2	R\$ 14,50	R\$ 145,00	R\$ 14,90	R\$ 149,00	2,68 %	R\$ 0,40
66	180,00	uni	Lixa d'água nº 100	NORTON	AGUA	R\$ 1,65	R\$ 297,00	R\$ 1,65	R\$ 297,00	0,00	0,00
67	180,00	uni	Lixa de ferro nº 120	NORTON	FERRO	R\$ 2,40	R\$ 432,00	R\$ 2,79	R\$ 502,20	13,98 %	R\$ 0,39
73	87,00	uni	Número para residência de metal, 13 cm de altura e 7 cm de largura, com dois furos para ser parafusado	ALUMINIO	RESIDENCIAL	R\$ 9,20	R\$ 800,40	R\$ 11,97	R\$ 1.041,39	23,14 %	R\$ 2,77
74	28,00	uni	Pá com cabo	TRAMONTINA	COM CABO	R\$ 24,20	R\$ 677,60	R\$ 34,19	R\$ 957,32	29,22 %	R\$ 9,99
77	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 1	OPER	FRANCES	R\$ 0,38	R\$ 74,10	R\$ 0,39	R\$ 76,05	2,56 %	R\$ 0,01
78	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 3	oper	FRANCES	R\$ 0,64	R\$ 124,80	R\$ 0,66	R\$ 128,70	3,03 %	R\$ 0,02
80	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 5	OPER	FRANCES	R\$ 0,90	R\$ 175,50	R\$ 0,93	R\$ 181,35	3,23 %	R\$ 0,03
81	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 2	OPER	FRANCES	R\$ 0,20	R\$ 39,00	R\$ 0,72	R\$ 140,40	72,22 %	R\$ 0,52
82	195,00	uni	Parafuso francês ¼ x 6	OPER	FRANCES	R\$ 1,00	R\$ 195,00	R\$ 1,02	R\$ 198,90	1,96 %	R\$ 0,02
88	540,00	uni	Porca para parafuso 3/8	OPER	POLIDA	R\$ 0,15	R\$ 81,00	R\$ 0,16	R\$ 86,40	6,25 %	R\$ 0,01
94	29,00	uni	Rolo de espuma nº 9	ATLAS	ESPUMA	R\$ 3,50	R\$ 101,50	R\$ 4,51	R\$ 130,79	22,39 %	R\$ 1,01
96	1.225,00	uni	Rebite de aço 02 mm	CISER-N206	N206	R\$ 0,20	R\$ 245,00	R\$ 0,22	R\$ 269,50	9,09 %	R\$ 0,02
97	1.225,00	uni	Rebite de aço 03 mm	CISER-N306	N306	R\$ 0,24	R\$ 294,00	R\$ 0,26	R\$ 318,50	7,69 %	R\$ 0,02
98	1.225,00	uni	Rebite de aço 04 mm	CISER-N 408	N408	R\$ 0,17	R\$ 208,25	R\$ 0,18	R\$ 220,50	5,56 %	R\$ 0,01
108	23,00	uni	Trena 50 mtros (aberta de alça)	RINO	ABERTA	R\$ 59,00	R\$ 1.357,00	R\$ 60,17	R\$ 1.383,91	1,94 %	R\$ 1,17
110	40,00	uni	Trincha para pintura de 1"	ATLAS 395	395	R\$ 2,30	R\$ 92,00	R\$ 3,21	R\$ 128,40	28,35 %	R\$ 0,91
112	40,00	uni	Trincha para pintura de 2"	ATLAS 395	395	R\$ 3,90	R\$ 156,00	R\$ 4,75	R\$ 190,00	17,89 %	R\$ 0,85
114	40,00	uni	Trincha para pintura de 3"	ATLAS 395	395	R\$ 8,00	R\$ 320,00	R\$ 8,21	R\$ 328,40	2,56 %	R\$ 0,21
Total R\$ 13.121,17						Total R\$ 15.818,13		17,05%		R\$ 2.696,96	

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
CASA BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25.696.352/0001-54	3 - 4 - 5 - 7 - 8 - 14 - 15 - 16 - 20 - 21 - 35 - 36 - 37 - 42 - 44 - 46 - 49 - 51 - 55 - 58 - 64 - 65 - 79 - 84 - 89 - 93 - 100 - 101 - 103 - 106 - 107 - 109 - 111 - 113 - 115	R\$ 9.240,68	R\$ 13.950,29	33,76%	R\$ 4.709,61
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	86.573.904/0001-21	1 - 2 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 17 - 18 - 19 - 34 - 38 - 39 - 45 - 48 - 62 - 63 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 76 - 83 - 85 - 86 - 87 - 90 - 91 - 99 - 102 - 104 - 105 - 116	R\$ 8.754,91	R\$ 16.315,77	46,34%	R\$ 7.560,86
CASA CORREGO FUNDO LTDA	02.450.972/0001-03	6 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 47 - 50 - 52 - 53 - 54 - 56 - 57 - 59 - 61 - 66 - 67 - 73 - 74 - 77 - 78 - 80 - 81 - 82 - 88 - 94 - 96 - 97 - 98 - 108 - 110 - 112 - 114	R\$ 13.121,17	R\$ 15.818,13	17,05%	R\$ 2.696,96
Total Geral			R\$ 31.116,76	R\$ 46.084,19	32,48%	R\$ 14.967,43